Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

2. Przyjecie porzadku obrad

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 09:06:01



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

3. Przyjecie protokotu z | Sesji Rady Gminy.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 09:12:29



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

6. Podjecie uchwaly w sprawie
zmiany budzetu gminy Kobierzyce

na 2018 rok.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 09:46:02



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce
29.11.2018 r.

7. Podjecie uchwaly w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Kobierzyce.

Wynik glosowania

Zatwierdzone

Obecni 14
Tak 14 Wynik gtosowania
Nie 0 Wynik gtosowania
Wstrzymato sie 0 Wynik gtosowania
Nie zagtosowalo 0 Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 09:47:31



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

8. Podjecie uchwaly w sprawie
okreslenia wysokosci stawek w
podatku od nieruchomosci.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 09:50:56



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

9. Podjecie uchwaly w sprawie okreslenia
wzoru deklaracji o wysokosci oplaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi
skladanej przez wlasciciela nieruchomosci.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 09:52:50



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

10. Podjecie uchwaly w sprawie uchwalenia
rocznego programu wspolpracy z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami prowadzgcymi

dziatalnos¢ pozytku publicznego na rok 2019.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 09:55:56



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

11. Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
po umowie zawartej na czas oznaczony
do 3 lat /Cadus - Kobierzyce/.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 09:57:45



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

12. Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
po umowie zawartej na czas oznaczony
do 3 lat /Cadus - Bielany Wroctawskie/.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 09:59:22



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

13. Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy uzyczenia
na czas oznaczony do 3 lat lokalu uzytkowego

przy ul. Gléwnej 18 w Krzyzowicach.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:01:05



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce
29.11.2018 r.

14. Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
po umowie zawartej na czas oznaczony
do 3 lat /Wabcol/.

Wynik glosowania

Zatwierdzone

Obecni 14
Tak 14 Wynik gtosowania
Nie 0 Wynik glosowania
Wstrzymato sie 0 Wynik gtosowania
Nie zagtosowalo 0 Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:02:33



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce
29.11.2018 r.

15. Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
po umowie zawartej na czas oznaczony
do 3 lat /p.Borsuk/.

Wynik glosowania

Zatwierdzone

Obecni 14
Tak 14 Wynik gtosowania
Nie 0 Wynik glosowania
Wstrzymato sie 0 Wynik gtosowania
Nie zagtosowalo 0 Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 10:03:47



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

16. Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
po umowie zawartej na czas oznaczony

do 3 lat /IKEA/.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:04:55



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

17. Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
po umowie zawartej na czas oznaczony

do 3 lat /KPRY/.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 10:06:17



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

18. Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu
po umowie zawartej na czas oznaczony

do 3 lat /KKS]/.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:07:30



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

19. Podjecie uchwaty w sprawie ustalenia
wynagrodzenia miesiecznego
Wéjta Gminy Kobierzyce.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 10:09:02



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

20. Podjecie uchwaly w sprawie
rozpatrzenia skargi na dziatalnos¢
Wéjta Gminy Kobierzyce.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:12:08



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

21. Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia
zgody na przystgpienie do Partnerstwa
powotanego do realizacji projektu
pn. ,,Koalicja na Rzecz Poprawy Jakosci Powietrza
- program grantéw na wymiane zrédet ciepta
w budynkach mieszkalnych na terenie
wybranych gmin Aglomeracji Wroctawskiej".

Wynik gtosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowato

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:14:46



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

22. Oswiadczenie w sprawie wyrazenia opinii
przez Rade Gminy Kobierzyce w sprawie
przystapienia do realizacji projektu partnerskiego
pn.: "Wspdlnie ku lepszej edukacji w gminach
Kobierzyce, Katy Wroctawskie i Siechnice
(Tyniec, SP1 Katy, Gniechowice, Zachowice, Zerniki)".

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowato

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:17:30



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

23. Oswiadczenie w sprawie wyrazenia opinii
przez Rade Gminy Kobierzyce w sprawie
przystapienia do realizacji projektu partnerskiego
pn.: "Wspdlnie ku lepszej edukacji w gminach
Kobierzyce, Katy Wroctawskie i Siechnice
(Bielany, Pustkéw W, SP2 Katy, Smolec, SP2 Siechnice)".

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowato

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:19:40



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

24. Oswiadczenie w sprawie wyrazenia opinii
przez Rade Gminy Kobierzyce w sprawie
przystapienia do realizacji projektu partnerskiego
pn.: "Wspdlnie ku lepszej edukacji w gminach
Kobierzyce, Katy Wroctawskie i Siechnice
(Wysoka, Pustkow Z, Sadkow, Matkowice,

SP1 Siechnice, Radwanice, Sw. Katarzyna, Cari-tas)".

Wynik gtosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zaglosowalto

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 10:21:23



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

25. Podjecie uchwaly w sprawie uchylenia
uchwaty Rady Gminy Kobierzyce Nr XL/783/18
z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie
przystapienia do sporzadzania miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
potozonego przy ul. Kltodzkiej i Zimowej w
potudniowo-srodkowej czesci wsi Bielany Wroctawskie.

Wynik gtosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zaglosowalto

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 10:23:26



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

26. Podjecie uchwaty w sprawie przystapienia
do sporzadzania miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru potozonego przy ul. Ktodzkiej i Zimowej w
potudniowo-srodkowej czesci wsi Bielany Wroctawskie.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:24:55



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

27. Podjecie uchwaly w sprawie przystapienia
do sporzadzania miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru potozonego przy autostradzie A4 w
poéinocno-zachodniej czesci obrebu Bielany Wroctawskie.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
14
0
0
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:26:39



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce

29.11.2018 r.

28. Podjecie uchwaty w sprawie przystapienia
do sporzadzania miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego
osiedla Zurawice potozonego w obrebach:
Pustkéw Zurawski i Zurawice.

Wynik glosowania

Obecni

Tak

Nie

Wstrzymato sie
Nie zagtosowalo

Zatwierdzone

14
10
1
3
0

Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania
Wynik gtosowania

Czas glosowania: 29.11.2018 10:33:03



Il Sesja Rady Gminy Kobierzyce
29.11.2018 r.

29. Uchwata Rady Gminy Kobierzyce w sprawie wyrazenia zgody
na przystapienie do Partnerstwa powotanego do realizacji projektu,
ktérego celem jest budowa tras rowerowych w Gminie Kobierzyce

oraz budowa tras rowerowych i parkingow w gminach :
Misto Olesnica, Oborniki Slagskie, Wisznia Mata
- planowanego do dofinansowania w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa Dolnoslaskiego 2014 - 2020, w
ramach Poddziatania 3.4.2 Wdrazanie strategii niskoemisyjnych - ZIT
WrOF.

Wynik gtosowania

Zatwierdzone

Obecni 14
Tak 14 Wynik gtosowania
Nie 0 Wynik gtosowania
Wstrzymato sie 0 Wynik glosowania
Nie zagtosowato 0 Wynik glosowania

Czas gtosowania: 29.11.2018 10:35:58



